Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI231001275 vom 17.10.2023:
Externe Belegnr. W2141594:
1 80016 Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f.
PEITZ
10 Stück 3,02 30,20
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,70 kg
2 70219 Faltenbalg, Ø 34/54 x 95 mm, 3 Falten 10 Stück 13,64 136,40
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,00 kg
3 805040 AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3
Falten, f.
10 Stück 4,05 40,50
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TR
Versandgewicht: 0,85 kg
4 40200 Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8
mm
20 Stück 0,95 19,00
customs tariff number:  73182900   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,08 kg
5 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
5 Stück 6,53 32,65
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 11,40 kg
6 40203 Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm 20 Stück 0,40 8,00
customs tariff number:  73182900   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008559
34466 Wolfhagen-Altenhasungen
Hardtstraße 1
Rechnung
Kundennr.: 10614
18. Oktober 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231001153
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Lief. an Adresse:
Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: W2141258
7 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
5 Stück 6,53 32,65
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 11,40 kg
8 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Summe Lieferung DI231001275 299,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 299,40
19% MwSt. 56,89
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 356,29
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001153 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,66100
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231001153
Seite 2 von 2